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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

29.9.2022

CSarja

EKS C07

NSR

0
19:42
20:56

Leppävaaran jäähalli

541

Päävalmentaja Anttila Petra
Joukkueenjohtaja Ahoniemi Anne
Huoltaja Hintsala Noora
Huoltaja Oksanen Ritva

Valmentaja Kangaskoski Teemu
Valmentaja Parkkonen Jouni
Joukkueenjohtaja Puustinen Heidi
Huoltaja Haapala Kimmo
Huoltaja Laitinen Mirva
Huoltaja Saarinen Kati

1

17

6
4
5
2
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Tapionlinna Siiri

10 Pekkarinen Olivia 11
11 Haataja Hilla C 33
17 Ahoniemi Peppi A 22
18 Suomalainen Liini 11 ||
22 Laine Ida-Sofia
27 Heikkinen Kaisla 1 12 |
29 Kankaanpää Martta
30 Ahoniemi Minni 11
33 Koistinen Iida  -06 |
44 Liimo Kiia A 2 13
60 Urpela Aada

1

58

12
14
14
18
0

12:00
12:00
12:00
12:00

48:00

1 Forsstén Erin

6 Mäkelä Inka 11
11 Väkiparta Siiri
19 Lukkari Oili 22
20 Laitinen Sini C
44 Laitinen Salla
49 Saarinen Iina
54 Haapala Pihla
64 Salmi Sara
68 Eloranta Inka
69 Puustinen Jonna |

77

77 Tilander Veera

84 Sinikari Elsa
88 Kangaskoski Janette A 22
97 Grönlund Sandra
99 Parkkonen Nuppu A |

Saarinen Sauli

Huurrekorpi Minna

Antti Tapionlinna 4738

Mika Peuhkurinen 5031

Anne Ahoniemi 4688 5029

2 1
0 0
2 1
3 0

7 2

1 0:38 88 19

27 2 11 1:07 3:07

99 2 5 4:21 4:42

4:21

1 4:42 44 10 11

69 2 4 8:35 10:35

2 11:01 18 18 2 12 26:48 28:48
3 29:50 44
4 30:22 17 11

2 32:32 88 6 19

36:47

5 36:47 17 11

18 2 11 40:22 42:22

6 43:07 30 27
7 45:17 27 44

33 2 3 45:48 47:48
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--
-
-
-
-

-


